VE

GIO

VE

MA

ME

SA

GIO

SAE

GIO

ME

GIO

MA

31

20

28

29

21

14

11

15

20

16

gennaio

febbraio

marzo

aprile

maggio

giugno

luglio

settembre

settembre

ottobre

novembre

dicembre

PANATHLON CLUB LUGANO

Casella postale 1721
6901 Lugano

PROGRAMMA CONVIVI 2025

Tema dell'anno: Donne e sport

Assemblea generale ordinaria
Presentazione nuovi soci - Premiazione giovani talenti -
Premio al merito sportivo

Olimpiadi al femminile

UEFA Women's EURO 2025 - Campionato europeo femminile
di calcio

Basket femminile: la storia del Riva Basket

Gemellaggio insubrico

Grigliata estiva

Triathlon Locarno
(evento organizzato dal Panathlon Club Sopraceneri)

Il futuro dello sport femminile: tavola rotonda

Elezione nuovo CD - Scuola reclute per sportive d'élite -
Premio SPSE

CinePanathion

Cena di Natale

Villa Sassa

Villa Sassa

Villa Sassa

Villa Sassa

S. Salvatore

Lecco

da definire

Locarno

Villa Sassa

Villa Sassa

Cinema Iride

Villa Sassa



